РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Жигаловский район

Протокол № 5
публичных  слушаний  о внесении изменений и дополнений в Устав Тимошинского муниципального образования.
_______________________________________________________________

666413 с. Тимошино, ул.Центральная, 8 тел. 22 – 1 – 08

16  октября      2017  г.                                                                                с.Тимошино

Председатель заседания: Замащикова Ю.Н., глава Тимошинского  муниципального образования..
Секретарь заседания: Михайлова Т.М.
Участники слушания: депутаты:  Алферова О.М.
                                                          Гурьева Н.В.
                                                          Гурьев Е.М.
                                                          Иванов Н.Г.
                                                          Кряжева С.Г.
                                                          Непомилуева Е.М.
                                                          Шипицына Л.Ю.
,
 Общественность: Алферова Р.В., Андреев М.Ю., Жучева Г.В., Власова Л.М., Дроздова Л.П., Дулова С.А., Зелинский М.Г., , Перевалова О.Н.,  Лысцова Н.В., Лысцов А.В., Машукова М.Т., Шипицына О.И., Шабалина Л.Т., Шабалин М.Н., Шабалина Т.В. Комова Н.А.., Власова В.Г. и др.
Всего: 25 человек.
Повестка: О внесении изменений и дополнений в Устав Тимошинского муниципального образования.

Слушали:  О внесении изменений и дополнений  в Устав Тимошинского муниципального образования.
.

Докладчик:  Замащикова Ю.Н.- глава Тимошинского  муниципального образования
 Для обсуждения  Проект решения Думы о внесении и изменений и дополнений в Устав Тимошинского муниципального образования был роздан депутатам и населению. Замечаний и предложений не поступало.

Выступили:  Комова Н.А.. – рекомендовать Думе утвердить изменения и дополнения в Устав Тимошинского муниципального образования.
                        Иванова Н.Ф. – рекомендовать Думе утвердить изменения и дополнения в Устав Тимошинского муниципального образования.
                        Власова В.Г. - рекомендовать Думе утвердить изменения и дополнения в Устав Тимошинского муниципального образования.

РЕШИЛИ: проект  решения Думы Тимошинского сельского поселения  одобрить.
Рекомендовать Думе Тимошинского сельского поселения  утвердить внесенные изменения и дополнения в Устав Тимошинского муниципального образования.

Проголосовали единогласно.

Председатель заседания:                                                Ю.Н.Замащикова
Секретарь заседания:                                                      Т.М. Михайлова